

Ansökningsformulär - Utvecklingsmedel för social hållbarhet

Ansökan ska skickas med e-post till regionen@regionhalland.se. Det undertecknade originalet ska skickas till:

Varbergsnämnden
Region Halland
Box 517

301 80 Halmstad

Projektets namn:	Grönt Ljus 2 - grön hälsa och dialog
Startdatum:	15 juni 2018
Slutdatum:	15 december 2019
Projektägare:	Föreningen Växtkraft
Ansvarig kontaktperson:	Lotta Callander
E-post:	lotta@vaxtkraft.org
Telefon:	704349808
Organisationsnummer:	802464-1824
Sökt belopp:	73000 kr

Beskrivning av insatsen

Bakgrund

Idag kan ideella föreningen Växtkraft erbjuda ett sammanhang, en social samlingsplats och gratis, grön hälsa för medlemmar i olika åldrar. Föreningen finns även till för arbetsintegrering för människor i utanförskap. Medlemmar kan skapa sig ett anpassat lönearbete (inom grön näring) hos oss. Vi erbjuder även grön hälsa och grön praktik mot betalning för privata, skolor och institutioner för målgruppen barn och unga med NPF. Dessa är tex Steget vidare och habiliteringen, majblommekommittén m flera. Föreningarna Attention, Autism- och Aspbergerföreningen - som finns för målgruppens intressen - kan idag var för sig erbjuda vissa aktiviteter för sammanhang, upplysning, information och påtryckningar. Vi är många som kan erbjuda mycket för målgruppen och dess närstående - men de barn och unga med NPF har ett större behov av lång inkörssträcka med vuxenstöd - än vi kunde ana - för att kunna ta del av våra erbjudanden. Exempelvis såg vi 2015 då Växtkraft startade en kamratcirkel för unga vuxna i Astrarna att Habiliteringens personal hade en betydande roll för att introducera Växtkraft. Det var flera möten på habiliteringen och i naturen med personal som skapade grogrund för att projektet kom igång. Vi kunde då möta upp med natur, djur, material och lokaler (Studiefrämjandet) mm. Det vi såg var att målgruppen mådde bra av kontinuerlig dialog kring sin vardag med NPF - tillsammans med andra i liknande situation. 2017 - i projektet Grönt Ljus under 2017 såg vi att målgruppen barn/unga med NPF mådde gott av grön hälsa - men även här förstår vi att målgruppen behöver en betydligt längre och mer individanpassad introduktion - med stöd från känd vuxen än vad föräldrar, föreningar och institutioner kan erbjuda i form av marknadsföring tex. Målgruppen behöver en lång introduktion med fysiskt närvarande stödfunktioner för att kunna få ta del av dialog och jämlik grön hälsa. Mycket sällan hade någon från denna målgrupp - i introduktionsfasen - förmågan att självständigt ta sig - psykiskt och fysiskt - till vare sig Astrarna eller Grönt Ljus-projektet. Endast ett fåtal föräldrar hade möjlighet att klara detta stöd. Många hade arbete, syskon och hushåll att sköta och var psykiskt stressade och för vissa var det omöjligt att passa en tid. Så med bakgrund av resultat och utvärdering från tidigare projekt Grönt Ljus ser vi att det vi kan förbättra - för att nå fler till jämlik grön hälsa - är bättre samverkan och kontinuitet, att både den mörka och ljusa årstiden behöver tas tillvara, samt att individanpassningen behöver breddas och att målgruppen behöver mer stöd från vuxna för att kunna nå sin gröna aktivitet. Vi har också upptäckt att kontakten/ upplysning/information om vad NPF är och vilka hälsoinriktade behov målgruppen har - behöver intensifieras. Detta kan vi introducera genom projektet - i form av ett forum för samverkan.

Syfte

Syftet är att introducera det forum till dialog och samverkan - som vi skapar en metod och en plattform för - genom projektet. Projektet ska fungera som en vägledande hand för målgruppen till jämlik hälsa - genom en öppen arena för gröna grupp- och individanpassade aktiviteter och kontinuerlig dialog och samverkan

Mål

Att målgruppen ska hitta till - få uppleva och ta del av Jämlik Hälsa. Genom Gröna aktiviteter under sommarhalvåret och genom forum för dialog under den mörkare tiden - startar projektet ett forum som gynnar målgruppens intressen för hälsa.

Målgrupp

Barn och unga med NPF samt deras närstående

Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som ska genomföras inom ramen för insatsen

- Juni 2018: Startmöte med presentation av projektet, diskussion och rundvandring för parterna (Växtkraft samt föreningar och institutioner i Varberg) i projektet
- Sommarhalvåret 2018-2019: Grönt Ljus hos Växtkraft för målgruppen. Det blir aktiviteter med djur och natur med stöd från Växtkrafts personal - alla tisdagar em. Det blir ca 10 - 15 öppna träffar per år
- Dela ut ett visst antal start- biljetter till Grön aktivitet hos Växtkraft för personal inom habiliteringen och Steget vidare; personal som arbetar med barn och unga med NPF
- Framställan av marknadsföringsmaterial samt utdelning till målgruppen genom projektkanalerna - fysiskt och digitalt
- Sept 2018-April 2019: Fem föredrag i Varberg, mot allmänheten om NPF och diskussion - på temat jämlik hälsa - under vinterhalvåret
- Fem samlingar i Varberg, för målgruppen med kort filmvisning och diskussion- om NPF - på temat jämlik hälsa i lokaler hos Studieförbundet.
- Julen 2018: Information på föreningarnas julluncher om projektet
- Våren 2019: Information på föreningarnas sommarträffar om projektet
- Marknadsförande insatser (kontakt med press, information på hemsidor och sociala medier)
- Utvärdering och presentation om projektet
- Avslut i oktober 2019.

Beskriv projektorganisationen

Projektledare: Lotta Callander, Växtkraft

Dialogledare: Charlotte Claesson, Astrarna

Kontaktskapande: Lennart Andersson, Attention, Maria Johansson, Autism- och asperberföreningen

Verkställande för aktivitet: Anställda inom föreningen Växtkraft

Till Projektrådet är inbjudna representanter från Steget Vidare, habiliteringen, Attention i Halland samt Autism- och Asperberföreningen samt gruppen Astrarna.

Projektgruppen träffas fyra gånger:

Juni 2018 Studiebesök för projektgruppen på Växtkraft och planering

Oktober 2018: Möte med utvärdering kring öppet hus, höstens föredrag och dialogmöten mm

Mars 2019: Möte inför innehållet i Grön aktivitet sommaren 2018

September 2019: Möte inför utvärdering och avslutet av projektet.

Samverkan – kommer insatsen genomföras i samarbete med andra verksamheter? Om ja, beskriv på vilket sätt

Ja. Dels i projektgruppen då habiliteringen och steget vidare är inbjudna samt föreningarna. Sedan så samverkar Växtkraft med Attention samt Autism- och Aspbergerföreningen och Astrarna genom inbjudan till- och med föredrag samt genom den dialog som skapas över gränserna. Sedan introducerar vi projektet till medlemmarna inom alla föreningarna som är involverade genom information på årliga träffar.

Delaktighet – på vilket sätt tar målgruppen del av insatsens aktiviteter? Deltar målgruppen i utformningen och genomförandet av insatsen. Om ja, på vilket sätt?

Valda förespråkare för målgruppen är med och påverkar i första delen av projektet. Syftet är att Målgruppen ska kunna bli uppmärksammas och lyssnad på under föredragens diskussion samt under de mindre träffarna med filmvisning. De kan även vara med och förbereda inför föredrag. Syftet är att målgruppen ska hitta vägar till jämlik hälsa genom dialog och Grön hälsa och därigenom bli mer delaktiga i föreningarnas forum i framtiden.

Hur ska uppföljning/utvärdering av insatsen ske?

Uppföljningen sker genom projektrådets möten. Dialogmötena med diskussioner följer en struktur där behovsinventering, problematik och nyheter kring NPF följs upp och informeras om i projektrådet. Utvärdering sker med närstående och barn/unga om upplevelsen av aktiviteterna. Enkätfrågor delas ut digitalt och insamlas och utvärdering presenteras i bild och text digitalt till Varbergsnämnden samt som pressmeddelande.

Hur säkerställs att insatsen vid ett gott resultat lever vidare?

Vi kan säkerställa att alla föreningar Växtkraft, Attention och Autism- och Aspbergerföreningen erbjuder möjligheter till engagemang och aktiviteter för målgruppen efter projektets slut.

Den sammanställning och presentation av projektet delas till Varbergsnämnden, alla föreningar och berörda samt informeras om till pressen.

Budget för insatsen

Kostnadsslag	
Personalkostnader - grön hälsa	24000
Köp av tjänst - föredrag	25000
Utbildning - dialogledare	20000
Material, kontorsmaterial	1500
Resekostnader	1500
Annat (telefon, it förbrukningsmaterial)	1000
Total kostnad:	73000

Underskrift

Undertecknad försäkrar härmed att de uppgifter som lämnas i ansökan, inklusive i bilagor, är riktiga.
Om förhållanden som rör projektet ändras kommer undertecknad att meddela Varbergsnämnden, Region Halland förändringen omgående.

Varberg 22/3 2018

Ort

Datum

Birgitta Clausson

Underskrift av behörig firmatecknare

BIRGITTA CLAUSSON

Namnförtydligande

Lotta Callander

LOTTA CALLANDER

BILAGOR**Bilagor**

Förteckning över ev. bilagor som hör till ansökan	
1	
2	
3	